8/19/2021 5:06 PM

[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１２条関係）
年　　月　　日
大牟田市長　殿

				　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　	　　主催団体名称
　　　　　　　　　　　　　	　　代表者役職・氏名

大牟田市わくわくシティ基金事業費補助金内容変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定があった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、大牟田市わくわくシティ基金事業費補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

	事業名

	変更の理由

	変更の内容
	変更前
	変更後

· 様式に入らない場合は、行の追加又は別紙添付でも可
· 収支に変更がある場合は、様式第１号その２ 「６．収支計画」を添付すること